全学部・大学院

 ２０２５年度前期分授業料免除申請者 各位

２０２５年度前期分授業料免除の結果決定について

このことについて、２０２５年７月２５日付で結果が決定されましたので

お知らせします。結果は申請者全員に、学務情報システムで通知されます。

また、全額免除以外の場合は、２０２５年９月８日（月）（２０２５年９月卒業・

修了の場合は、８月２５日（月））に指定口座より授業料が引き落とされますので、

残高不足とならないよう十分注意してください。

２０２５年７月２５日

学生支援課経済支援係
川内北キャンパス

教育・学生総合支援センター１階④番窓口

TEL：022-795-4682